accedente consilio et de certa nostra scientia vobis, predictis Johanni et Anthonio,

et heredibus vestris legittimis arma sive nobilitatis insignia, videlicet clipeum cum

campo diviso seu bipartito a cornu sinistro partis superioris eiusdem cHpei per

médium et usque deorsum blavei et albi colorum, in quo unicornis in parte ante-

riori albi et parte posteriori blavei seu lazurei colorum continetur, et super clipeum

galeam seu cassidem cum tectura, super qua ale blavei et albi colorum habentur,

dedimus, concessimus, damus, concedimus et auctoritate Romána cesarea vigore

presentium gratiosius elargimur, prout hec pictoris magisterio figiiris et coloribus

congruis in presentis littere medio clarius et distinctius sünt depicta; decernentes

et hoc Romano cesareo statuentes edicto, quod eadem arma et nobilitatis insignia

gestare et deferre possitis et ipsis more aliorum nobilium militarium uti ac frui in

preliis, bellis, duellis, hastiludiis, anulis, sigillis, signetis et alias ubique locorum

et terrarum tam ad serium quam ad iocum iuxta vestre beneplacitum voluntatis,

impedimentis quorumlibet penitus procul motis. Nolumus tamen, ut per presentem

armonim concessionem alicui hominum, quantum ad arma sua, preiudicium aliquod

generetur. Gaudeatis igitur favore cesareo et de tanto pietatis munere etiam proles,
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posteritas et heredes vestri exultent et tanto íideliori studio ad nostrum et imperii

sacri ac corone regni nostri Hungarie honorem vestra et heredum vestronim

semper solidetur intentio, quanto ampliori preventos vos conspicitis munere gratiainim.

Nulli ergo omnino homintim liceat hanc nostre donationis, largitionis, concessionis

et gratie paginam infringere aut ei quovis aiisu temerario contraire, prout nostram

indignationem gravissimani voluerit artius evitare. In cuiiis rei memóriám et

robur presentes fieri iussimus et sigillo imperialis nostre maiestatis commimiri.

Dátum in civitate Basiliensi, anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo

quarto, proxima feria tertia ante festum sancti Georgii martiris, regnornm nostroiiim

anno Hungarie etc. quadragesimo octavo, Romanorum vigesimo quarto, Bohemie

decimo quarto, imperii ver primo.

A hárlya alsó behajtásán jobbról : Ad mandátum domini imperatoris, dominó Casparo

cancellario referente, Petrus Kalde prepositus Northusensis. Hátán a registrálás jele: Rta,

A birodalmi czímer : Jobbra dlt pajzs

kékkel és fehérrel balharánt vágott mezejé-